
Izvirzi uzņēmumu nominācijai "Cēsu novada
lepnums"

Cēsu novada uzņēmēju forumā, kas norisināsies 24.novembrī, sveiksim arī
veiksmīgākos 2022.gada uzņēmējus. Šogad, līdzīgi kā pērn, par vienu no nominācijām
aicinām balsot novadniekus. Šī gada nominācija, kur aicinām izvirzīt savus kandidātus
ir "Cēsu novada lepnums". 

Šogad, lai īpaši pateiktos tam uzņēmumam, kurš iegulda ne tikai savā attīstībā un
domā par uzņēmējdarbības rezultātiem, bet arī atbalsta sabiedrībai svarīgas norises
Cēsu novadā, tiks pasniegta balva "Cēsu novada lepnums".
 

Balvai nominācijā "Cēsu novada lepnums" aicinām izvirzīt uzņēmumu, kas: 

atbalsta izglītības, bērnu un jauniešu, sporta, kultūras, vides aizsardzības vai
citas sabiedrībai svarīgas organizācijas un projektus;
iegulda savu darbinieku attīstībā un labbūtībā;
dod darbu cilvēkiem ar īpašām vajadzībām;
atbalsta bēgļus no Ukrainas. 



 
Aicinām novadniekus izvirzīt savu kandidātus šai nominācijai līdz 10.novembrim.

Balsošanas veidlapa ŠEIT.

Šajā veidlapā aicinām izvirzīt vienu nominantu un uzrakstīt pamatojumu, kāpēc tieši
jūsu izvirzītais uzņēmums būtu pelnījis šo apbalvojumu. 

Balsošana notiks divās kārtās:
1. Līdz 10.novembrim iedzīvotāji izvirza savus kandidātus 2022.gada Cēsu novada
lepnumam uzņēmējdarbībā;
2. Cēsu novada pašvaldības komisija izskatīs iesniegtos kandidātus un izlems par labu
vienam, kurš 24.novembra Cēsu novada uzņēmēju forumā saņems šo apbalvojumu.
 
Šogad forums notiks tikai klātienē, koncertzālē "Cēsis". Lai piedalītos, obligāti reģistrē
savu dalību ŠEIT.
 
Foruma mājas lapa skatāma ŠEIT.
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKTHk2McNkwtGlsghGr2uyvZUNk0wQjcyRlE1NDJVQTQ1VERQNkhVNkZHUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKTHk2McNkwtGlsghGr2uyvZUMDVQSjRaRUdMQkxJSE9aWDAxRDJCVDZBRS4u
https://forums.cesis.lv/

